令和２年６月１２日

各 保護者 様

福島市教育委員会教育長

（ 公 印 省 略 ）

学校給食における「さくらんぼ」の提供について

保護者の皆様には、日頃より学校給食の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、本市では新型コロナウイルス感染症対策として、約２カ月の学校の臨時休業を行いました。

６月１日からの学校再開にあたり、この日を心待ちにしていた児童生徒たちへの特別メニューとし

て、「さくらんぼ」を学校給食にて提供いたしますのでお知らせいたします。

記

１．実施日

令和２年６月２２日（月）から７月３日（金）のうちの１日

２．対象者

全小・中・特別支援学校の児童生徒

３．提供食材及び提供数量

福島市産 さくらんぼ、一人あたり３個提供

問合せ先：教育施設管理課 学校給食係 電話 535－1111 内線5325